



## Kolagen do picia na stawy Flex 500ml MyVita

Kod EAN: 5903021593016

Czas wysyłki: 24 Godziny

### Cena

64,50 PLN

64,50 PLN

## Opis produktu

### Kolagen do picia na stawy 500ml Flex+ Active MyVita

suplement diety

Kolagen norweski + Glukozamina + Chondroityna + Witamina C

Preparat zawiera opatentowany, hydrolizowany **kolagen norweski** SeaGarden® typu I pozyskiwany z dziko żyjącego dorsza atlantyckiego. Receptura przygotowana **do picia** przy codziennej profilaktyce wspierającej **stawy** oraz suplementację składników odżywczych dla tkanek łącznych.

Kolagen stanowi główny składnik budulcowy organizmu m.in. **stawów**, włosów, skóry, paznokci, dziąseł, kości, tkanek łącznych. **Kolagen do picia** w tym produkcie został wzbogacony glukozaminą, chondroityną i witaminą C. Preparat posiada łagodny smak oraz zapach i jest często wybieraną pozycją przez Klientów naszej zielarni.

**Kolagen do picia** znajdujący się w produkcie MyVita to doskonałej jakości kolagen hydrolizowany wytwarzany z dorsza dziko żyjącego w czystych wodach północnego Atlantyku. Przetwarzaniem surowca, w specjalnym procesie zapewniającym zachowanie wszystkich wartości odżywczych, zajmuje się norweska firma SeaGarden. Kolagen hydrolizowany to doskonała forma **kolagenu na stawy**, ponieważ taki surowiec wykazuje doskonałą stabilność i przyswajalność. Wszystkie surowce pochodzenia rybiego posiadają certyfikat zrównoważonych połowów (MSC), który pozwala skutecznie chronić morską florę i faunę.

Produkt zawiera **kolagen rybi**, który według ogólnie dostępnych badań wykazuje znacznie wyższą wchłanianość od innych form (np. kolagenu wieprzowego lub wołowego). Wybór właściwego źródła pochodzenia kolagenu jest istotny, gdyż w przypadku rybiego przyswajalność jest nawet aż o 1,5 raza wyższa. Produkty zawierające kolagen mogą być stosowane **na stawy** oraz w diecie wspomagającej na skórę, włosy, paznokcie.

**Składniki:** woda oczyszczona, zagęszczony sok pomarańczowy, norweski kolagen hydrolizowany

z dorsza atlantyckiego (Gadus morhua), siarczan chondroityny, siarczan glukozaminy, nośnik: glicerol roślinny, emulgator: lecytyna, kwas L-askorbinowy, substancje konserwujące: benzoesan sodu i sorbinian potasu.

**Proponowany sposób użycia:** spożywać 25-50 ml dziennie. Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 30 dni. Przed użyciem butelkę zawierającą **kolagen do picia** delikatnie wstrząsnąć. Ze względu na dużą zawartość naturalnego soku pomarańczowego barwa produktu i intensywność smaku mogą ulegać zmianie, może pojawić się również lekkie gazowanie, są to naturalne procesy i nie wpływają na jakość produktu

Zawartość składników w porcji dziennej: 25ml:

**Kolagen:** 5000 mg  
Chondroityna: 200 mg  
Glukozamina: 200 mg  
Witamina C: 100 mg (125% RWS\*)

\*RWS -referencyjna wartość spożycia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Preparat MyVita Kolagen Flex do picia nie jest zalecany dla kobiet w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Preparat **Kolagen Flex** to receptura przeznaczona **do picia**, jako dodatek wzbogacający codzienną dietę. Jest dobrą propozycją dla osób szukających odpowiedniego suplementu polecanego **na stawy**.

Zawartość netto: **500ml**

Producent: **Myvita**, Proness Anita Karwacka-Różga, ul. Nowodworska 17, 59-220 Legnica